財團法人東海大學附屬高級中等學校 公告

發文日期:114年 5月 13日

發文字號:教學字第 1140513001號

主旨：113學年度第二學期國三、高三補考相關事宜。

一、 日期：114年 5月 19、20日(星期一、二)。

二、 補考地點：第一天「三樓會議室」、第二天「圖書館閱覽室」。

三、 遲到 10分鐘者不得應試。

四、 補考學生務必穿著校服、攜帶學生證應試，若未依規定者，則不予補考。

五、 補考學生班級、座號請填寫 113學年度第二學期之班級、座號。

※其他補考科目：

★國三表演藝術、視覺藝術補考

請於 5/20(二)第三節課 10:00 至外語教室 BC II 找 Tom 老師補考

★高三藝術生活補考內容

請在 5/15(四)第二節下課至素描教室補繳這學期課程作品（編織、綉花）2 項

★高三美術補考內容

請在 5/15(四)第二節下課至素描教室補繳這學期課程作品（書法、水墨）2 項

★高三家政補考內容

1.請於 114/5/16（五）12:20 準時於水彩教室找老師領取補救作業。

2.繳交日期：114/5/19（ㄧ）中午 12:00 前，寄件主旨寫班級座號姓名，傳至 a0936830291@gmail.com。

★高三音樂補考內容

請於 5/15(四)第一節下課 8:50 到音樂教室找老師拿補考作業，逾時不候。

日期 節次 時間 國三 高三（社） 高三（自）

5/19

(一)

一 8:00-8:50 50 國語文 語文表達與傳播應用、健康教育

二 9:00-9:50 50 英語文 科技、環境與藝術的歷史 選修化學

三 10:00-10:50 50 數學 各類文學選讀

四 11:00-11:50 50 理化 社會環境議題  選修物理

五 12:55-13:45 50 地科 現代社會與經濟 數甲

六 13:55-14:45 50
語言藝術

英文讀本
英文閱讀與寫作

七 14:55-15:45 50 歷史 數乙 選修生物

八 15:55-16:40 45  英語聽講

5/20

(二)

一 8:00-8:50 50 公民

二 9:00-9:50 50 地理

mailto:傳至a0936830291@gmail.com